Da
ta
 d
e
cr
ia
çã
o:

9
SKU Tamanho EUR Tamanho US Tamanho UK GTIN Quantidade de
pares por caixa
exterior
Comprimento
embalagem
externa (mm)
Largura
embalagem
externa (mm)
Altura
embalagem
externa (mm)
Pares / palete Altura da palete
(m)
B370411.35 35/36 8713197347538 16 385 385 355 480
B370411.37 37 4 8713197347545 16 385 385 355 480
B370411.38 38 5 8713197347552 16 385 385 355 480
B370411.39 39 6 8713197347569 16 385 385 355 480
B370411.40 40 8713197347576 16 385 385 390 384
B370411.41 41 7 8713197347583 16 385 385 390 384
B370411.42 42 8 8713197347590 16 385 385 390 384
B370411.43 43 9 8713197347606 16 385 385 390 384
B370411.44 44 10 8713197347613 16 385 385 425 384
B370411.45 45 8713197347620 16 385 385 425 384
B370411.46 46 11 8713197347637 16 385 385 425 384
Proteção e Conforto
Rasto antiderrapante SRA
Rasto resistente a óleos Sim
Isolamento contra o frio (°C) -20 °C